WAL : 601996 IEHRIAR: EWREH AERS: 2017-052

I EMRARNL SR B B4 F BRA F]
2017 SEE=IRIEIT R A RS RV A S

ANE EERREREERIEALNENEFFEEMEBRIDR. R IERL
B E AR, AT AR R A RN B R AT

HRNEER:

® ARRSVRHAMRINE:

—. SWAEFMHFEER

() BZR RS HAFFRI A 2017 4F 4 H 27 H

(YRR RSETFM R ) VI T 1T AV KIE 22 5 F AR R =il
(=) R G 2 TSP 00 JE AR R 2 3 BT e IR e A S LA R 1 10«

1. SRR R AR EL 2L 5
2. S UL AR BT R R B B B 5 (B 232 890,228
3. HE ST AR BTG R RBUR A 505 2 545 R B

By M (%) 48.6107

(W) R RREERE (AFREY & (QFER) BE, KeERHILAE.
AR VR B G MR BERME G IR, A m s {4,

SWHHEFRZENEA B ARSBUASE. AR R LAEN

MEFFNRTAATE CAFRED CET AR RSN CEHRFUETR A5 Pl

SEETRD F (am FERE) SRR R A SCPE R E .

(F) AwlFE . SR SR I R 1 Ol

1. AFEEESF N, M9 N;

2. AEMEARREHE 3N, HE 2 N, e BRI AR REH T ;

3. EHSM EIC A AR UG AR S AR




= WUERHEURER

() AERPIBEENE

1. WHEAR: RTAFFEARAITFRAT A BRIRERFIFNE
AR i

FYAE I«
% AR [F) 7=, SR} F
=X Eb 1] 8 E 1] R E&i]]
(%) (%) (%)
A I 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2. WELK: RKTAFHEATFAAT A RIS T Z I E
2.01 WELFR: AERA T RAT R EEIFP SRR E
& TRRlibus
R PRI
JBE AR T ) F&4) FAL
B Fe A B e/l B el
(%) (%) (%)
A I 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.02 WERLIR: KITH
CRNET SEBibE
FYAE I«
JRE AR A ) 580 FAL
=¥ E&i]] L2814 E&i]] =¥ E&i]]
(%) (%) (%)
A i 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0




2.03 WEAFR:
B,

FATI G SN 7 3

RYNE O -
J& AR [F) 7=, IS8 FAL
B Et. 451 B el = EL. 41
(%) (%) (%)
A JI% 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
204  WERLIR: EWMEAEL. KT EM E N
IR, Wit
J A =S A FAL
T b1 EH el B E 451
(%) (%) (%)
A% 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.05 WERATR: KATHE
CR)YEST SEBliBVA
R PRI
i A Gih=y A FAL
L2844 Et 451 B Eb. 451 LR 44 Eb 451
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.06 WRAR: SHEREHN
B EE R,
RGO :
% AR ) 7=, IS8 FRL
LR 44 Et. 451 B Et 451 T EL 41




(%) (%) (%)
A I 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.07 WK ARURKAT B A 1B 3
CRVYEST SEBiBUA
RYAE L :
J& AR [F) 7=, IS8 FAL
A k1 EH el B Eb. 1]
(%) (%) (%)
A% 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.08 WRATR: R KATRTEAT AR TR ) 22 HE
IR, Wit
RGO -
i A Gih=y A FAL
R4 e B Sl A EL. 451
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.09 WERLH: Eiifs
AR, Wi
SR IR
J AR ] 7= kT FEAL
=84 L5 B Sl B Eb 51
(%) (%) (%)
A % 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0
2.10 WREAFR: RIRKAT WA O

HOE R i
E N EE




AR [ %) I
A tL = tL A bt 1
(%) (%) (%)
A i 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0

3 WA KO PUFEMRAN SR A A A PR A AR R IT AT A BB 5D
PEELEIPES
AR i

RRIF L
AR b= Fxd FAL
S RV G = L7 B 5 Lt
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0

4 WELHR: KT O PRI FIBARAT IR 2 7 HEA T RAT A BRIKER 574

P H ATl ) B

AR i

RRIF L
AR [ Fxd FAL
A Lt 41 = BT Lt 41
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0

5 R

KT PHEARAOE SR P B 473 A3 PR 23 ) i O 5 48 B8 e I A Dl i

IIPYES
CREE IR liBu
RPN
Jhe AR SR [l o) FAL
A EAl L1 Eall A te gl
(%) (%) (%)




Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0
BUERAHR: KT BLAUAER I EAT A BER SRR BT L IR 15
AEER:
S /SISEVE

AR b= b

R BV G = A R 5 be41

(%) (%) (%)

Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0

WEEARR: KT HRYIR AT P PR m A RAR 2 T AT IR F
BB I A A A SR A 2 T RAT B A I i AR 8L

AR i

RRIF L
AR b= Fxd
A el | S sl | SRR L4
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0

WERAATR:

RIFEAT A BIREEAH G H IS

CRYETE SRS iEU

REFEFBIR R SR EF o LEF RN LRI EARAR

AR

RRIFDL:
AR [ Jxd
R bt 41 Bl BRI/ Le41
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0
WERAPR: TARA TFRAT IR P B I IR14R06s = S0 5548 bR (150 L2 2 7]
PALE) AIRES




RPN

AR PSS Jxd I
R BV G = A R 5 be41
(%) (%) (%)
Al 232,877,028 | 99.9943 | 13,200 | 0.0057 0 0

10 WEAFR: KT (T HHFEMRARNERIROE B A " ARk =4 (2017 4F-2019
) AR EIHFRRD iR
B EE L,

RVt .
J% AR ] 580 FEAL
L2844 Ek 5] =H Ek 51 = E 5]
(%) (%) (%)
A 1 232,879,028 | 99.9951 | 11,200 | 0.0049 0 0
() PR ORI, 5% LA T R4S 136 Pt o
WE DNEXA S Ep=S S%0) FAL
e L L5 =¥ 07 S = /7|
(%) (%) | % | (%)
1 LT ARAGESIEATFR | 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863 | 0 0
AT A B EEAFRTI
2 KTFAFRIEANTFRAT A
e APES
201 | FEATFRATHEL g Fh2K | 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863| O 0
FHTHE
2.02 | KATHR 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863
2.03 | RATHE AT 3.404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863
2.04 | EMIMEL . RATHKE | 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863
g oy sl
2.05 | KiTHE 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863| O 0
2.06 | BAER LA 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863| O 0
2.07 | AUWCRATIA AL | 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863| 0 0
2.08 | AWKATHIEA AR | 3,404,028 | 99.6137 | 13,200 | 0.3863| 0 0
T3 1) 22 HE




2.09

T

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

2.10

ARURAT P AT Y

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

PSRN SY 7 o7/ S\& S
A A1 IR~ m HE AT
FAT A BRRERTIZD) J
S EJPES

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

Kb (T PEFEMAN S
A A1 IR~ m HE AT
RAT A BBEER ST 4
A B W] AT 0 A 3R
ERRPES

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

RKETPHEMAN 2
JcA A7 PR 2 ) IR S A
5% A0 DU R

2z

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

PES
RFBLARAE R I R
1 AR SR T
LRI ES

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

KT HRYNRIE WA 5
B BAT IR 2w A AR
NIPRAT R FHEEE
G RA PV I E | /AP
I SNCIPEIPE S

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

R A K EHAL
YIS S 0N
LB PEARAR A TT
FAT A RIBEA AR S H
PES

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

RKFARR I RAT B i e
VR 3 [ 0] 3 220 55
FERR R S 22 7] R
Y e

3,404,028

99.6137

13,200

0.3863

10

KT (T VUFEMRAN S
BB AR A BR A w] R K =
(2017 4£-2019 )
[P NEIE 'S B IPM AP ES

3,406,028

99.6722

11,200

0.3278




(=) RTBEEERIAT RGO
WS 1-10 WHFAI R, Ol WRBAR (BREBARAREND P
RPN =7r 2 — VL i,

=. AT D0LAIE 1 I

1. ARKBAK & SEUE AT S P AT oy VT 5555 P

. o REE
2. FRUBSEAEL IR

IR AT AR KRS AL AT (A o G
AT ORIRAE S ATBEA M AT SO et A RV ERERIUE , AR K S 1) A 4R
NBH 2N PG i3, RFEFP Ak, Pl i i Sa A 2L

. &EXHER

1. 5 SERNCR A A NG 3 F & BV R AR ACR S il
2. AeRt A AT S PO T EMRARM S BB A AT R A 7] — O —-B4ES
= KM I B R R AT R E TR R LS

] PG EMRARNMEEE A A A PR 2 ]
201744 H 28 H



