证券代码: 601996 证券简称: 丰林集团 公告编号: 2017-052

广西丰林木业集团股份有限公司 2017 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 本次会议是否有否决议案:无

一、 会议召开和出席情况

- (一)股东大会召开的时间: 2017年4月27日
- (二)股东大会召开的地点:广西南宁市白沙大道 22 号丰林集团三楼会议室
- (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	5
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	232,890,228
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	48.6107

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议采用记名投票与网络投票相结合的表决方式,由公司董事会召集,会议由董事长奚正刚先生主持。本次会议的召集、召开程序、表决方式及召集人和主持人的资格符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

- (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事9人,出席9人:
- 2、公司在任监事 3 人, 出席 2 人, 监事会主席宋华先生因公未能出席;
- 3、董事会秘书王海先生出席本次会议;全部高管列席本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称:关于公司符合非公开发行 A 股股票条件的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2、 议案名称: 关于公司非公开发行 A 股股票方案的议案

2.01 议案名称: 非公开发行股票的种类和面值

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反	付	弃	权
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.02 议案名称:发行方式

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.03 议案名称: 发行对象及认购方式

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.04 议案名称:定价基准日、发行价格和定价原则

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.05 议案名称:发行数量

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.06 议案名称:募集资金投向

审议结果: 通过

股东类型	同意		反	反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	

		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.07 议案名称:本次发行股份的限售期

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.08 议案名称:本次发行前滚存未分配利润的安排

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.09 议案名称:上市地点

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

2.10 议案名称:本次发行决议有效期

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

3 议案名称:关于《广西丰林木业集团股份有限公司非公开发行A股股票预案》 及其摘要的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

4 议案名称:关于《广西丰林木业集团股份有限公司非公开发行 A 股股票募集 资金使用的可行性分析报告》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

5 议案名称:关于广西丰林木业集团股份有限公司前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)

A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0
-----	-------------	---------	--------	--------	---	---

6 议案名称:关于设立本次非公开发行 A 股股票募集资金专用账户的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

7 议案名称:关于与深圳索菲亚投资管理有限公司就本次非公开发行股票事宜 签署附条件生效的非公开发行股份认购协议的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

8 议案名称:关于提请股东大会授权董事会及董事会授权人士全权办理本次非公开发行 A 股股票相关事宜的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

9 议案名称:关于非公开发行股票摊薄即期回报对主要财务指标的影响及公司 采取措施的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,877,028	99.9943	13,200	0.0057	0	0

10 议案名称:关于《广西丰林木业集团股份有限公司未来三年(2017年-2019年)股东回报规划》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	232,879,028	99.9951	11,200	0.0049	0	0

(二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意	意	反	对	3	牟权
序号		票数	比例	票数	比例	票	比例
			(%)		(%)	数	(%)
1	关于公司符合非公开发	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	行A股股票条件的议案						
2	关于公司非公开发行 A						
	股股票方案的议案						
2.01	非公开发行股票的种类	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	和面值						
2.02	发行方式	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
2.03	发行对象及认购方式	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
2.04	定价基准日、发行价格	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	和定价原则						
2.05	发行数量	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
2.06	募集资金投向	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
2.07	本次发行股份的限售期	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
2.08	本次发行前滚存未分配	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	利润的安排						

2.09	上市地点	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
2.10	本次发行决议有效期	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
3	关于《广西丰林木业集	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	团股份有限公司非公开						
	发行 A 股股票预案》及						
	其摘要的议案						
4	关于《广西丰林木业集	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	团股份有限公司非公开						
	发行 A 股股票募集资金						
	使用的可行性分析报						
	告》的议案						
5	关于广西丰林木业集团	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	股份有限公司前次募集						
	资金使用情况报告的议						
	案						
6	关于设立本次非公开发	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	行A股股票募集资金专						
	用账户的议案						
7	关于与深圳索菲亚投资	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	管理有限公司就本次非						
	公开发行股票事宜签署						
	附条件生效的非公开发						
	行股份认购协议的议案						
8	关于提请股东大会授权	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	董事会及董事会授权人						
	士全权办理本次非公开						
	发行 A 股股票相关事宜						
	的议案						
9	关于非公开发行股票摊	3,404,028	99.6137	13,200	0.3863	0	0
	薄即期回报对主要财务						
	指标的影响及公司采取						
	措施的议案						
10	关于《广西丰林木业集	3,406,028	99.6722	11,200	0.3278	0	0
	团股份有限公司未来三						
	年(2017年-2019年)						
	股东回报规划》的议案						

(三) 关于议案表决的有关情况说明

议案 1-10 为特别决议事项,已经出席会议的股东(包括股东代理人)所持 表决权的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

- 1、本次股东大会鉴证的律师事务所:北京市奋迅律师事务所 律师:王英哲、杨颖菲
- 2、律师鉴证结论意见:

律师认为:公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《规则》等有关法律、行政法规、规范性文件及贵公司章程的规定,本次股东大会的召集 人及出席会议人员的资格合法有效,表决程序合法,所通过的决议合法有效。

四、 备查文件目录

- 1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议;
- 2、北京市奋迅律师事务所关于广西丰林木业集团股份有限公司二〇一七年第 三次临时股东大会有关事宜的法律意见书。

广西丰林木业集团股份有限公司 2017 年 4 月 28 日